12. Ananiās autem quidam  
 vir timoratus secundum le-  
 gem, testimonium habet ab  
 omnibus cohabitantibus in  
 Damasco Iudeis:

13. Venies ad me, & ad istas di-  
 xit mihi, Saulus frater, respice.  
 Et ego eadem hora respexi  
 in eum.

14. At ille dixit, Deus pa-  
 trum nostrorum praeordina-  
 uit te, vt cognosceres volū-  
 tem eius, & videres Iustum,

& audires vocem ex ore eius.

15. Quia eris testis illius ad  
 omnes homines, eorum qua  
 vidisti & audiisti.

16. Et nunc quid moraris?  
 Exurge, & baptizare, & a-  
 blue peccata tua inuocato  
 nomine ipsius.

17. Factum est autem reue-  
 renti mihi in Ierusalem, &  
 oranti in templo, fieri me in  
 stupore mentis.

18. Et videre illum dicentem  
 mihi, Fessina, & exi veloci-  
 tet ex Ierusalem: quoniam  
 non recipient testimonium  
 ruum de me.

**ואנו אמרת לנו אֶל הַנּוֹן יְהוָה וְאֶתְּנָא מִשְׁלָמָה הוּא**  
qui credentes eos synagogas per oes sui & verberas vanquisti in  
**בְּכָל בְּנֵשׁוֹן לְאַלְפִים דְּמָרְכָנִין**

20 Et cum funderetur san-  
guis Stephani Testis tui, ego  
stabam & consentiebam, &  
custodiebam vestimenta in-  
terficiientium illum.

21 Et dixit ad me, Vade quoniam ego in nationes longè mittam te.

22. Audiebant autem cum  
usque ad hoc verbum, & le-  
uauerunt vocem suam, di-  
centes, Tolle de terra huius-  
cemi: non enim fas est cu  
viuere.

23. Vociferantibus autem eis, & projicientibus vestimenta sua, & puluerem iactantibus in aerem.

24 Iussit Tribunus induci  
eum in castra, & flagellis cze-  
di, & torqueri cum: ut sci-  
ret propter quam causam sic  
acclamarent ei.

**25** Et cum astrinxissent eum  
Ioris, dicit astanti sibi Cetura-  
tioni Paulus, Si hominem  
Romanum & indemnatum,  
licet vobis flagellare?

26 Quo audito, Centurio  
accessit ad Tribunum, &  
nuntiauit ei dicens, Quid a-  
cturus es? hic enim homo,  
cuius Romanus est.

27 Accedens autem Tribunus dixit illi, Dic mihi, si tu Romanus es? At ille dixit, Etiam.

18 **עֲנוֹאַכְּלִירָכָּה** וְאָמַר לְהָ אָנָּא בְּכֶסֶף סְנִיאָא קְנִיתָה  
acquisivi multo cum argento ego ei & dixi Tribunus & respondebit  
natus sum cum calentia vero ego Paulus ei dixit Romanitatem  
לְרוּחָוּמִיתָה אָמַר לְהָ פּוֹלּוּס אָנָּא דִין אָלָּ בְּהָ אַתִּילְדוֹת  
ad eum flagellandum erant q. querentes ij ab eo discesserunt & statim  
וְמַחְדָּא פְּרָקוֹל הַזְּנוּ מֵהָ נָנוֹן דְבָעֵן הוּוּ לְמַנְרוֹתָה  
fuerat vincitis eum eo quid est et Romanus didicisset cum Tribunus & timuit  
וְרָחֵל כְּלִילְוָכָּה אָכָּר לִפְפּוֹרְחָמִיא הוּוּ עַל דְּפָכְרָה הָזָא  
crucifixionis ferie sextae matutinis